

சுரநதவர்கள் ஆளும் பாரதீய ஜனதா, சிவசேனா கட்சிகளுக்கு அணி மாறி வருகின்றனர். எதிர்க்கட்சி தலைவரான ராதாகிருஷ்ண விசே பாட்டில்

முன்னாள் தலைவர் அசோக் சுவான் கடுமையாக விமர்சித்துள்ளார். இதுகுறித்து அவர் வெளியிட்டு உள்ள அறிக்கையில் கூறியிருப்பதாவது: நிரம்பி வழியும் கப்பல்

காங்கிரசின் உண்டை தொண்டர்கள் தான். விட்டு வெளியேறிய அல்ல. இவ்வாறு அவர் கூற

**சிகாஜன் இந்தியா லிமிடெட் Sicagen**

CIN : L74900TN2004PLC053467

பதிவு அலுவலகம் : 4வது தளம், எம்.பி.கே. ஹவுஸ், எண். 88, மவுண்ட் ரோடு, கிண்டி, சென்னை - 600032

ஜூன் 30, 2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத ஓட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகள்

(ரூ. லட்சத்தில்)

விவரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு 30.06.2019	முடிவடைந்த காலாண்டு 30.06.2018	முடிவடைந்த ஆண்டு 31.03.2019
	தணிக்கை செய்யப்படாதது		
1 செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகர)	16857	18197	82034
2 காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி, தனித்துவமான மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு முன்)	(284)	(367)	284
3 காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு முன், தனித்துவமான மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	(284)	(367)	284
4 காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி மற்றும் தனித்துவமான மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	(327)	(366)	13
5 இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (உள்ளடக்கிய லாபம் / நஷ்டம்) இக்காலத்திற்காக (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்)	(612)	(415)	(798)
6 சம்பங்கு மூலதனம்	3957	3957	3957
7 வகையிருப்புகள் (முந்தைய ஆண்டு கணக்கில் மறுமதிப்பீடு கையிருப்புகள் நீங்கலாக)			34287
8 பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்) ஒவ்வொன்றும் ரூ. 10/- (வருடாந்திரம் செய்யப்படாத புள்ளிவிவரம்) - அடிப்படை மற்றும் குறைமதிப்பு	(0.83)	0.92	0.03

குறிப்பு : மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள் 2015-ம் வருடாந்திர SEBI (பட்டியலிடுதல் கட்டமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகளில் 33-வது விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வாங்குதல் நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு / ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளில் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட விவரங்கள் ஆகும். முடிவடைந்த காலாண்டு / ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிமும் பங்கு வாங்கு நிறுவனத்தின் (www.bseindia.com and www.nseindia.com) இணையதளத்திலும், மற்றும் கம்பெனியின் (www.sicagen.com) இணையதளத்திலும் காணலாம்.

இயக்குனர்கள் குழுவின் சார்பாக சிகாஜன் இந்தியா லிமிடெட்-க்காக ஒப்பம் /-

R.சுந்திரசேகர்  
முழு நேர இயக்குனர்

இடம் : சென்னை  
தேதி : 31.07.2019

**ENROLME**

After 10 days of this notice months there Ratna Dhayal, aged 37 years residing at No. Street, Sentil Muthialpet, Pur Intend having as an Advoc the bar council bar council bu campus, chenn

Those who objections may the bar council  
D.Vigne

After 10 publication of within three after. I, D/o.T.Vijayar years, perma at No.37, knoil Street, St.Thomas Mo 016. Intend hav as an Advoc the bar council bar council bu campus, chenn Those who objections may the bar council

After 10 days of this notice months there Devi.V, D/o.V. aged 24 years residing at No Street Anna Chennai-600 1 my onroimnt moved before Tamilnadu, bar high court can 104.

Those who objections may the bar council





## Sicagen India Limited



CIN : L74900TN2004PLC053467

Regd. Office: 4<sup>th</sup> Floor, SPIC House, No.88, Mount Road, Guindy, Chennai-600032

### Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June 2019

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended 30.06.2019 (Unaudited)	Quarter ended 30.06.2018 (Unaudited)	Year ended 31.03.2019 (Audited)
1 Total Income from Operations (Net)	16857	18197	82034
2 Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and Extra Ordinary Items)	(284)	(367)	284
3 Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and Extra Ordinary Items)	(284)	(367)	284
4 Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and Extra Ordinary Items)	(327)	(366)	13
5 Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(612)	(415)	(798)
6 Equity Share Capital	3957	3957	3957
7 Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance sheet of previous year)			34287
8 Earnings per share (excluding OCI) (of Rs.10/- each) (not annualised): Basic and Diluted	(0.83)	(0.92)	0.03

**Note:** The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and the Company ([www.sicagen.com](http://www.sicagen.com)).

On behalf of the Board  
For Sicagen India Limited  
Sd/-

R. Chandrasekar  
Whole Time Director

Place : Chennai  
Date : 31.07.2019

NOTICE

1.

2.

Place: Mu  
Date: Aug

Mut